

Santana

Santana	Susu's Boy	Swarovski	Sandro Hit 95130	Sandro Song	Sandro
					Antenne II
			Loretta	Ramino	
				Lassie	
			Herzdame	Don Gregory	Donnerhall 95034
				Granate	
		Zalami Firfod		Schwadronneur 95098, E-prem. Zig-Zack Firfod	
		Ratina P	Fürst Heinrich	Florestan I 95079	Fidelio
					Raute
				Dawina	Donnerhall 95034
	Raunessel			Wibke	
			Rautenstein	Rotchild	
				Furina	
			Nessel 184	Navarino	
	Woukle D	Rhodium 04984170 9443	Ferro 95104	Ulft	Le Mexico (SF)
					Pia
			Brenda	Farn	
				Upianne	
			Larcona	Ramiro Z 95009	Raimond
					Valine (Coralie Z)
Harcona		Voltaire 95025			
Kitty		Duruto		Barcona	
			Komet	Goldregn	
				Kokette	
		Faredia Gelderländare	Blitzlicht II	Pindar xx	
				Blitzrot	
			Tako	Olaf van Wittenstein	
			Dorenza		
Aredía	Pronko				
	Volley				

Santana är släkt med flera av klubbens hästar. Vid en första anblick kan det verka som om Santana har en ren dressyrstam, men så är inte fallet. Hoppinslagen i Santanas släkt är främst Ramiro Z och Furioso II. Ramiro Z återfinns bakom Ramino, Rotchild och Rhodium. Mer om Ramiro Z finns att läsa i Cheques stamtavla. Ramiro Z förekommer flitigt i stammen hos klubbens hästar. Furioso II återfinns hos Furina, Le Mexico, Voltaire och Fidelio. Även Furios II återfinns i stamtavlan hos många av klubbens hästar. Mer om Furioso II finns i Lekis stamtavla. Även Donnerhall återfinns flera gånger hos Santana. Genom den flitliga förekomsten av dessa hingstar kan Santana sägas vara ett typexempel på linjeavel. Med linjeavel avses att en och samma häst förekommer minst två gånger i stammen.

Santana är sin papps Susu's Boys enda registrerade avkomma i Sverige. Susu's Boy blev Southern Champion i dressyr 2021. Om pappan är relativt okänd i Sverige så är farfarsfar Sandro Hit desto mer känd. Sandro Hit har utsetts till världens bästa dressyrförvärvare. Han återfinns även i stammen på Scicco, Aslan och Allie. Mer om Sandro Hit finns att läsa i Allies stamtavla.



Swarovski

Farfar Swarovski är även han en dressyrhingst. Han blev reservchampion i Oldenburg 2006 och vann sitt 30-dagarsbruksprov följande år. Numer verkar han som hingst i Nya Zeeland.

Swarovski har Zig-Zack Firfod som mormor. Hon är även morfarsmor till Allie. Utöver Zig-Zack Firfod har Santana och Allie flera andra gemensamma släktingar såsom Ramiro Z, Furioso II, Sandro Hit, Le Mexico och Schwadronneur. Elitpremierade Schwadronneur återfinns även i Pokeys stamtavla. Även om Schwadronneur finns att läsa i Allies stamtavla. Stuteri Firfod finns att följa på Instagram under namnet stutterifirfod



Florestan I

I tredje led på Susu's Boy finns Florestan I. Han föddes i Westfalen och räknas som en av Tysklands bästa dressyrhingstar. Florestan I har över 1 000 döttrar som verkat i aveln, varav knappt 200 är statspremieston (den högsta tyska utmärkelsen). Han har också över 80 godkända söner. Därmed kan Florestan I¹ sägas göra skäl för epitet 'avelsmatador'!

Florestan I:s mamma Raute var även hon framgångsrik i aveln. Farfar till Raute var Romadour II. Han var pappa till Rembrandt som vunnit fyra OS-guld i dressyr. En video med Rembrandt finns i denna [länk](#).



Ferro

Som morfarsfar återfinns (Olympic) Ferro. Prefixet Olympic gavs till hästar i Nederländerna som var sponsrade att starta i OS. Ferro var tänkt att tävla i hoppning, vilket märks genom att han i stammen har hästar som Le Mexico och Farn: två kända hoppningstar. Ferro vann lagsilver i VM, EM och OS. Han har flera godkända söner varav Metall, Negro och Rousseau är de mest kända.



Voltaire

Bakom Santanas morfar Rhodium återfinns också Voltaire. Han var efter Furioso II. Voltaire räknas som en av de viktigaste hingstarna för den nederländska hoppaveln. Mer om Voltaire finns på Wikipedia. Klicka på denna [länk](#). Voltaire återfinns också i Bellas och Turas stamtavlor. I Sverige är Voltaire kanske mest känd för att hans son Electro har tävlat i svenska landslaget i hoppning på EM-nivå.

¹ Florestan I ska inte förväxlas med den franske travhingsten vid samma namn, även om travaren också var mycket framgångsrik i aveln.